
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення депутатських фракцій 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 25 та 27 Закону України «Про статус  депутатів місцевих 
рад» Одеська  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Інформації  керівників  депутатських  фракцій  про  створення 
депутатських фракцій взяти до відома.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

23 травня 2006 року
№ 3-V
 


